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PROTOKÓŁ  Nr XXXV/05 
Z POSIEDZENIA RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

w dniu 9 grudnia 2005r 
 
 
 

 Obrady XXXV sesji Rady Miejskiej w Mroczy rozpoczęły się o godzinie 10.00, a 
zakończyły o godzinie 12.30. Obrady toczył się w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy w 
Mroczy. 
 
 
 W obradach uczestniczyli radni Rady Miejskiej w Mroczy, według załączonej do 
niniejszego protokołu listy obecności oraz zaproszeni goście, według załączonej do 
niniejszego protokołu listy obecności. 
 
 W obradach nie brali udziału  radni: Roman Piotrowski i Tomasz Krakowski – 
nieusprawiedliwieni.  
 
 Przebieg posiedzenia protokołowała podinspektor ds. obsługi Rady Miejskiej – 
Agnieszka Dulińska. 
 
 
Ad.1/ 
 
 Obrady XXXV sesji Rady Miejskiej w Mroczy otworzył jej Przewodniczący Jerzy 
Murawiec witając wszystkich radnych oraz zaproszonych gości.  
 Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził obecność 13 radnych, co 
stanowi quorum i obrady są prawomocne. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy Jerzy Murawiec oraz Wiceprzewodniczący 
Rady Mieczysław Tarnolicki i Stefan Kowalski złożyli życzenia, w imieniu całej Rady, 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza Wiesławowi Gozdkowi w dniu imienin. 
 
 
Ad.2/ 
 
  Przewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy Jerzy Murawiec wnioskował o przyjęcie 
protokołu z XXXIV sesji Rady Miejskiej w Mroczy bez odczytywania gdyż protokół ten był 
do wglądu w biurze Rady, a w dniu sesji został wyłożony na sali obrad. 
Głosowanie: 13 głosów za 
Protokół z XXXIV sesji Rady Miejskiej w Mroczy został przyjęty jednogłośnie bez 
odczytywania. 
 
 
Ad.3/ 
 Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z pracy w okresie międzysesyjnym 
oraz realizacja uchwał podjętych na XXXIV sesji Rady Miejskiej w Mroczy stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad.4/ 
 
 Interpelacje, wnioski i oświadczenia złożyli następujący radni: 
Janusz Paliwoda – 1) Mieszkańcy zwracają się do mnie abym  poruszył temat petard. Jest to 
apel do służb mundurowych. Zbliżają się święta i nowy rok młodzież rzuca petardy gdzie 
popadnie, często pod nogi ludzi starszych. Proszę o zwrócenie na to większej uwagi. 
Zwracam się także z apelem, aby Straż Miejska przeszła się po sklepach gdzie sprzedawane 
są petardy i zwróciła uwagę na prawidłowość sprzedaży oraz komu są one sprzedawane. 
Zwrócę się także do dyrektorów szkół, aby przeprowadzili pogawędki na ten temat. 2) Od 
2006r mogą być obowiązkowe przedszkola. Czy my jesteśmy przygotowani na taki 
obowiązek: lokalowa, kadrowo. 
 
 
Ad.5/ 
 
Podjęcie uchwał w sprawach 
 
Projekty wszystkich uchwał czyta Stefan Kowalski  

 
1) przyjęcie od Powiatu Nakielskiego pomocy finansowej na dofinansowanie zadania  
własnego Gminy Mrocza i zawarcia porozumienia w tej sprawie 

Janusz Paliwoda – Uważam, że jeśli pojawia się taka okazja należy promować młodzież 
szkolną. Powinniśmy chwalić się osiągnięciami młodzieży tak samo jak infrastrukturą. Aby 
tak był musimy zadbać, żeby znalazły się na to pieniądze.  
Jerzy Murawiec – Zespół ten zaprezentuje się nam na spotkaniu noworocznym, które 
odbędzie się 13 stycznia 2006r. 
Głosowanie: 13 głosów za 
Uchwała nr XXXV/102/05 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

2) dokonania zmian w budżecie miasta i gminy Mrocza 
Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta i Gminy Mrocza Bożena Brzezińska. 
Janusz Paliwoda – Pomniejszenie dotacji dla Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mroczy to na wniosek Ośrodka? Czy ta kwota trafi w inne miejsce? 
Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza – Są to pieniądze z budżetu państwa na określony cel. 
Jest to za duża kwota. Nie mamy na ten cel aż tyle decyzji – brak kwalifikacji osób 
ubiegających się o świadczenie. Nie jesteśmy w stanie tego wydać. 
Głosowanie: 13 głosów za 
Uchwała nr XXXV/103/05 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie wyposażenia w majątek jednostek 
organizacyjnych Gminy Mrocza przez przekazanie w trwały zarząd mienia 
komunalnego stanowiącego własność Gminy Mrocza 

Głosowanie: 13 głosów za 
Uchwała nr XXXV/104/05 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
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4) ustalenia wysokości bonifikaty od ustalonej opłaty należnej z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności oraz ustalenia 
oprocentowania w przypadku rozłożenia tej należności na raty 

Janusz Paliwoda – Na ile proponowane regulacje różnią się od obowiązujących? Jaki jest 
rząd wielkości przekształceń z użytkowania wieczystego w prawo własności? 
Mieczysław Łukaszczyk Kierownik Referatu Rolnictwa, Gospodarki Nieruchomościami 
i Ochrony Środowiska – Nie ma dużego zainteresowania. Nie ma dużych zmian do uchwały 
obowiązującej. Do tej pory nie było rozłożenia na raty. 
Jerzy Murawiec -  Koszt przekształcenia średniej wielkości działki wynosi około 2,5 tys. zł. 
Prawo unijne nie dopuszcza takiego pojęcia jak wieczyste użytkowanie.  
 
Z sali obrad wychodzi radny Henryk Szynal.  Na sali obrad pozostaje 12 radnych 
 
Głosowanie: 12 głosów za 
Uchwała nr XXXV/105/05 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

5) zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Mrocza 
Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza – Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym należy 
podjąć uchwałę dotyczącą form konsultacji z mieszkańcami  ważnych kwestii społecznych. 
Uchwała ta przedstawia na czyj wniosek można przeprowadzić konsultację. Podaje jak należy 
ogłaszać informację o konsultacji. Konsultacje są przeprowadzane podczas zebrań. Ważne 
jest, aby przeprowadzać konsultację ze społeczeństwem, jeśli chodzi o inwestycje związane z 
ochroną środowiska. 
 
Na salę obrad wraca Henryk Szynal. W obradach uczestniczy 13 radnych. 
Głosowanie: 13 głosów za 
Uchwała nr XXXV/106/05 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

6) zmieniająca Uchwałę Nr XVI/2/189/04 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 27 lutego  
2004r w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji  podmiotom zaliczanym do  
sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku, na cele  
publiczne związane z realizacją zadań gminy, sposobu ich rozliczania oraz kontroli  
wykonywania zadań zleconych 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza Wiesław Gozdek. 
Janusz Paliwoda – Pod jaką pozycją w budżecie będą umieszczone środki na te zadania, 
dotacje? 
Skarbnik Miasta i Gminy Mrocza – Na dzisiaj wiemy, co chcemy robić: sport dzieci 
szkolnych. Na zadanie to są ujęte środki w projekcie  budżetu. Na zadanie to zostanie 
rozpisany konkurs. W projekcie budżetu jest błąd. Kto otrzyma te pieniądze będzie wiadomo 
dopiero po rozstrzygnięciu konkursu. Na razie tylko sport mamy na zasadach ustawy o 
pożytku publicznym. 
Głosowanie: 13 głosów za 
Uchwała nr XXXV/107/05 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

7) „Programu współpracy na rok 2006 Gminy Mrocza z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego” 
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Janusz Paliwoda – W § 4 pkt.2 czy nie powinno być dodane „oraz niepełnosprawnych z 
zaburzeniami psychicznymi”? 
Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza – Proponuję, aby ten punkt brzmiał: „problematyką osób 
chorych, niepełnosprawnych i niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi”. 
Janusz Paliwoda – Zgadzam się z zapisem zaproponowanym przez Burmistrza. 
Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza – Jest to autopoprawka do tej uchwały. 
Głosowanie: 13 głosów za 
Uchwała nr XXXV/108/05 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

8) przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Mroczy na 2006r    
Jerzy Murawiec – Wnoszę autopoprawkę do planu pracy, godnie z sugestiami Burmistrza. 
Strategię Miasta i Gminy Mrocza należy uaktualnić, dlatego z października temat ocena 
realizacji programu pn. Strategia Rozwoju Gminy Mrocza zostaje przeniesiony  na kwiecień, 
a temat przyjęcie programu gospodarki mieszkaniowej na terenie Gminy Mrocza zostaje 
przeniesiony na październik 
Uchwała nr XXXV/109/05 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad.6/ 
 
 Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i oświadczenia zadane w punkcie 4 
porządku obrad udzielił Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza  
 
Odpowiedź radnemu Januszowi Paliwodzie: 1) Okres przedświąteczny, co roku, jest 
problemem, jeśli chodzi o petardy. To nie bardzo w naszych kompetencjach jest komu i w 
jakich warunkach sprzedawcy sprzedają. Przeprowadzimy rozmowy poprzez  SM w sklepach. 
Wystąpimy do dyrektorów szkół z pismem o przeprowadzenie rozmów na ten temat.  Myślę, 
że dużo tutaj zależy od rodziców. Do tragedii dochodzi na imprezach organizowanych przez 
burmistrzów, prezydentów miast. Były wypadki, że ludzie, którzy zostali poszkodowani przez 
środki pirotechniczne występowały do sądów i wygrywały. Gminy musiały płacić 
odszkodowania. U nas, co roku jest taka impreza i w tym roku też będzie. Zawsze jest tam 
SM i pilnuje porządku. Jest to temat trudny. 2) Ministerstwo Edukacji chce objąć 5 latków 
edukacją. Jeśli do tego dojdzie samorząd będzie w tej samej sytuacji jak wtedy, gdy 
wprowadzono gimnazja. Brak lokali, pieniędzy. Poprzez Związek Miasta Polskich samorządy 
wystąpiły przeciwko temu pomysłowi. My myślimy o tym, aby objąć większa populację 
dzieci zajęciami w przedszkolu. Była o tym mowa na spotkaniu Komisji Oświaty, dyrektorów 
szkół. Jednym z wniosków spotkania był, aby pomyśleć o oddziałach przedszkolnych. 
Obecnie 15 % populacji dzieci uczęszcza do przedszkola. Wczesne wspomaganie dzieci jest 
potrzebne. Rodzice nie zawsze dobrze to robią. Myślimy o rozbudowie Przedszkola w 
Mroczy, o przedszkolu w Witosławiu. Zachodzi pytanie czy mamy bazę lokalową? Tam gdzie 
jest mógłby dojeżdżać pedagog na kilka godzin w tygodniu. O dziecko powinno dbać się już 
w okresie prenatalnym. Rozwój dziecka już w tym okresie jest bardzo ważny. Ważna jest 
nauka języków obcych już od najmłodszych lat. Językiem europejskim jest język angielski. U 
nas jest język niemiecki. Myślimy o tym, ale na wszystko są potrzebne pieniądze. 
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Ad.7/ 
 
Janusz Paliwoda – Zostałem zobowiązany, aby zaprosić państwa na zabawę karnawałową 
organizowaną przez Klub Feniks w dniu 14 stycznia 2006r. Pieniądze z zabawy zostaną 
przeznaczone na działalność Klubu. 
Kamila Ł ączna Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy – 
Zapraszam 18 grudnia br. do odwiedzenia MGOK i R i  zakupu stroika świątecznego 
wykonanego przez panie z KGW.  Pieniądze ze sprzedaży będą przeznaczone na działalność 
KGW. Bardzo dziękuję za wsparcie i umożliwienie wyjazdu zespołu wokalnego do Włoch. 
Myślę, że będzie to największa promocja Gminy. Zapraszam także na zabawę sylwestrową. 
Kończą się już bilety. 
Jerzy Murawiec – Kolejna sesja odbędzie się 29 grudnia. Będzie to sesja budżetowa. Proszę 
o odbycie posiedzeń Komisji przed świętami oraz o przygotowanie planów pracy Komisja. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy 
złożyli wszystkim świąteczne życzenia.     
   
 
Ad.10/ 
 
Jerzy Murawic – na tym zamykam obrady XXXV sesji Rady Miejskiej w Mroczy. 
 
 
Na powyższy zakończona obrady. 
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  P O R Z Ą D E K  O B R A D  
XXXV SESJI  RADY MIEJSKIEJ W MROCZY  

w dniu 9 grudnia   2005r 
 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
2.  Przyjęcie protokołu z XXXIV  sesji Rady Miejskiej. 
 
3. Informacja Burmistrza  o realizacji uchwał podjętych na XXXIV sesji Rady Miejskiej 

oraz pracy w okresie międzysesyjnym. 
 
4. Wnioski, interpelacje i oświadczenia. 
 
5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1)przyjęcie od Powiatu Nakielskiego pomocy finansowej na dofinansowanie zadania  
własnego Gminy Mrocza i zawarcia porozumienia w tej sprawie, 
2) dokonania zmian w budżecie miasta i gminy Mrocza*, 
3) zmieniająca uchwałę w sprawie wyposażenia w majątek jednostek organizacyjnych  
Gminy Mrocza przez przekazanie w trwały zarząd mienia komunalnego stanowiącego  
własność Gminy Mrocza, 
4) ustalenia wysokości bonifikaty od ustalonej opłaty należnej z tytułu przekształcenia  
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności oraz ustalenia oprocentowania w  
przypadku rozłożenia tej należności na raty, 
5) zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Mrocza, 
6) zmieniająca Uchwałę Nr XVI/2/189/04 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 27 lutego  
2004r w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji  podmiotom zaliczanym do  
sektora finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku, na cele  
publiczne związane z realizacją zadań gminy, sposobu ich rozliczania oraz kontroli  
wykonywania zadań zleconych, 
7) „Programu współpracy na rok 2006 Gminy Mrocza z organizacjami pozarządowymi  
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego”, 
8) przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Mroczy na 2006r     

 
6.    Odpowiedzi na interpelacje i wnioski.  
 
7.  Wolne głosy i wnioski. 
 
8. Zakończenie obrad sesji. 
 
 
 

 
 
 
* materiały w biurze Rady Miejskiej w Mroczy  
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SPRAWOZDANIE  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MROCZA 
Z PRACY W OKRESIE MI ĘDZYSESYJNYM 
od dnia 18 listopada do dnia 9 grudnia 2005r 

 
 
 
 

1. Z okazji jubileuszu 50 lecia pożycia małżeńskiego w Urzędzie Stanu Cywilnego 
wręczyłem medale za 50 lecie pożycia dla 5 par nadane przez Prezydenta RP. 

2. Podpisałem akt notarialny na zakup działki zabudowanej przy ul. Łobżenickiej od 
syndyka masy upadłościowej. 

3. Spotkałem się z Przewodniczącymi i Prezesami Organizacji Pozarządowych 
działających na terenie Gminy. Spotkanie było poświęcone  omówieniu, wniesieniu 
uwag i sugestii do programu współpracy organizacji pozarządowych z samorządem 
(projekt uchwały na dzisiejszej sesji RM). Omówiono również inne sprawy związane 
ze współpracą i pomocą samorządu organizacją pozarządowym. 

4. 28 listopada odbyło się spotkanie poświęcone funkcjonowaniu oświaty na terenie 
naszej Gminy: szkół podstawowych i gimnazjum. Problematykę tę omówiono w 
aspekcie: 

− indywidualności, 
− szkolnym, 
− środowiskowym, 
− regionalnym, 

Dyrektorzy szkół przedstawili analizy osiągniętych wyników sprawdzianów i 
egzaminów przez uczniów w ostatnich latach. W spotkaniu uczestniczyli: 

− Komisja Oświaty i Polityki Społecznej, 
− dyrektorzy szkół- wszystkich na terenie Miasta i Gminy Mrocza, 
−  przedstawiciel Kuratorium, 
− p. Dyrektor GZOO, 
− Prezes Stowarzyszenia KOS. 

Uczestnicy spotkania wypracowali wnioski, które będą przedmiotem realizowanych 
zadań w oświacie dla poprawy skuteczności wspólnych wysiłków. 

5. Zawarte zostały akty notarialne na nabycie gruntów w Białowieży od p. Mokrzyckiej 
oraz na sprzedaż działek w tym 1 budowlanej. 

6. Spotkałem się z projektantami opracowującymi projekt techniczny przebudowy 
Szkoły Podstawowej w Mroczy, sali gimnastycznej, zagospodarowania boisk 
sportowych  i parku.  

7. Na zaproszenie kierownictwa MGOK i R uczestniczyłem w koncercie dzieci i 
młodzieży MGOK i R, Szkoły Podstawowej w Mroczy i gimnazjum. Koncert nosił 
tytuł „Jesienna zaduma”. 

8. Nasz jednostka była kontrolowana przez Wydział Zarządzania Kryzysowego Urzędu 
Wojewódzkiego. Ocenili  realizację zadań przez Gminę bardzo wysoko. 

9. Uczestniczyłem w konferencji zorganizowanej przez PPPP w  Nakle oraz Starostę 
Powiatu Nakielskiego p.n. Skuteczny nauczyciel – wychowawca. 

10. Wczoraj wspólnie z Panią Skarbnik podpisaliśmy umowę na pożyczkę na kanalizację 
dla miasta Mroczy w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
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Wodnej oraz Urzędzie Marszałkowskim umowę na środki pomocowe Unii 
Europejskiej na przebudowę Wiejskiego Domu Kultury w Witosławiu. 

11. Uczestniczyłem w posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Miejskiej w Mroczy przed 
dzisiejszą sesją.  
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REALIZACJIA UCHWAŁ PODJ ĘTYCH 

NA XX XIV SESJI RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

w dniu 18 listopada  2005r 

  
L.P. 

Nr uchwały W sprawie  Przekazano  Realizacja  

 
1. 

 
XXXIV/81/05 

 
dokonania zmian w budżecie miasta 
i gminy Mrocza 

 
Skarbnik Miasta i 

Gminy Mrocza 

 
Dokonano zmian po stronie dochodów i 
wydatków zgodnie z zapisami uchwały  

 
2. 

 
XXXIV/82/05 

 

 
zmiany załącznika nr 1 i 2 do 
uchwały nr XXVI/10/05 Rady 
Miejskiej w Mroczy z dnia 28 
stycznia 2005r w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
Gminy Mrocza na lata 2005 - 2015 

 
Referat Inwestycji i 

Gospodarki 
Przestrzennej 

 

 
W trakcie składania wniosku o 
dofinansowanie, aktualnie kompletowane 
są dokumenty do wniosku. 

 
3. 

 
XXXIV/83/05 

 

 
przyjęcia zobowiązania do 
finansowania w 2006r zadania pod 
nazwa: „Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla wsi Modrakowo, 
Kosowo, Kozia Góra i Krukówko w 
Gminie Mrocza” 

 
Referat Inwestycji i 

Gospodarki 
Przestrzennej 

 

  
W trakcie składania wniosku o 
dofinansowanie, aktualnie kompletowane 
są dokumenty do wniosku. 

 
4. 

 
XXXIV/84/05 

 

 
nieodpłatnego nabycia 
nieruchomości zabudowanej 
położonej we wsi Witosław na rzecz 
Gminy Mrocza od Skarbu Państwa 
w zarządzie Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Runowo 

 
Referat Rolnictwa, 

Gospodarki 
Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

 
Uchwała jest w trakcie realizacji. 
Wystąpiliśmy do Nadleśnictwa Runowo o 
przesłanie nam inwentaryzacji budynków 
i urządzeń oraz wyciąg główny na dz.nr  
302 położoną w Witosławiu. 
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5. 

 
XXXIV/85/05 

 
nieodpłatnego nabycia lokalu 
mieszkalnego położonego we wsi 
Ostrowo na rzecz Gminy Mrocza od 
Skarbu Państwa w zarządzie 
Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Runowo 

 
Referat Rolnictwa, 

Gospodarki 
Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

 
Uchwała jest w trakcie realizacji. 
Wystąpiliśmy do Nadleśnictwa Runowo o 
przesłanie nam inwentaryzacji budynków 
i urządzeń  

 
6. 

 
XXXIV/86/05 

 
nabycia nieruchomości zabudowanej 
położonej w Mroczy na rzecz 
Gminy Mrocza 

 
Referat Rolnictwa, 

Gospodarki 
Nieruchomościami i 
Ochrony Środowiska 

 
W trakcie realizacji. Nieruchomość przy 
ul. Łobżenickiej zostanie uchwałą 
przekazana w Zarząd ZRP. 

 
7. 

 
XXXIV/87/05 

 
zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej 
w Mroczy w sprawie Statutu 
Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Kultury i Rekreacji w Mroczy 

 
Miejsko – Gminny 
Ośrodek Kultury i 

Rekreacji w Mroczy 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr  

 
8. 

 
XXXIV/88/05 

 
ustalenia wysokości opłat 
administracyjnych i sposobu ich 
pobierania w 2006r 

 
Referat Inwestycji i 

Gospodarki 
Przestrzennej 

 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr 
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9. 

 
XXXIV/89/05 

 
ustalenia stawek podatku od 
nieruchomości, poboru podatku w 
drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso 

 
Skarbnik Miasta i 

Gminy Mrocza 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr 

 
10. 

 
XXXIV/90/05 

 
wzorów formularzy informacji i 
deklaracji dotyczących podatku od 
nieruchomości 

 
Skarbnik Miasta i 

Gminy Mrocza 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr 

 
11. 

 
XXXIV/91/05 

 
poboru podatku rolnego w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów 
oraz wynagrodzenia za inkaso 

 
Skarbnik Miasta i 

Gminy Mrocza 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr 

 
12. 

 
XXXIV/92/05 

 
wzorów formularzy informacji i 
deklaracji dotyczących podatku 
rolnego 

 
Skarbnik Miasta i 

Gminy Mrocza 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr 
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13. 

 
XXXIV/93/05 

 
poboru podatku leśnego w drodze 
inkasa, wyznaczania inkasentów i 
ustalenia wynagrodzenia za inkaso 

 
Skarbnik Miasta i 

Gminy Mrocza 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr 

 
14. 

 
XXXIV/94/05 

 
wzorów formularzy informacji i 
deklaracji dotyczących podatku 
leśnego 

 
Skarbnik Miasta i 

Gminy Mrocza 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr 

 
15. 

 
XXXIV/95/05 

 
określenia wysokości dziennej 
opłaty targowej, poboru opłaty w 
drodze inkasa oraz wynagrodzenia 
za inkaso 

 
Skarbnik Miasta i 
Gminy Mrocza, 
Zakład Robót 
Publicznych 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr 

 
16. 

 
XXXIV/96/05 

 
ustalenia podatku od posiadania psa, 
poboru podatku w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz 
wynagrodzenia za inkaso  

 
Skarbnik Miasta i 

Gminy Mrocza 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr 
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17. 

 
XXXIV/97/05 

 
określenia podatków od środków 
transportowych i zwolnień w tym 
podatku 

 
Skarbnik Miasta i 

Gminy Mrocza 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr 

 
18. 

 
XXXIV/98/05 

 
ustalenia wysokości stawek opłaty 
za zajęcie 1 m2  pasa drogowego 
dróg gminnych 

 
Skarbnik Miasta i 

Gminy Mrocza 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr 

 
19. 

 
XXXIV/99/05 

 
ustalenia stref płatnego parkowania, 
wysokości opłat za parkowanie i 
sposobu pobierania opłat 

 
Skarbnik Miasta i 
Gminy Mrocza, 
Zakład Robót 
Publicznych 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr 

 
20. 

 
XXXIV/100/05 

 
zasad wynajmu lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Mrocza 

 
Referat Inwestycji i 

Gospodarki 
Przestrzennej, 
Zakład Robót 
Publicznych 

 
Dz.Urz.Woj. Kuj. – Pom. Nr 
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21. 

 
XXXIV/101/05 

 
zmian Statutu Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mroczy 

 
Miejsko – Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Mroczy 

Od dnia 1 grudnia 2005r funkcjonują 
warsztaty terapii zajęciowej. Została 
zatrudniona kadra: kierownik, 5 
instruktorów, księgowa, pracownik 
administracyjny i rehabilitant. Warsztaty 
całkowicie są finansowane z 
państwowego Funduszu Osób 
Niepełnosprawnych. Na grudzień 
warsztaty otrzymały 105 tys.zł (77 tys. na 
remont, 28 tys. na utrzymanie i kadrę). Na 
2006r jest 335 tys zł. 
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Mrocza, dnia 8 grudnia 2005r 
 

Z A R Z Ą D Z E N I A  
 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
jako organu wykonawczego 

w okresie międzysesyjnym (od XXXIV sesji) 
 
 

L.P. Nr zarządzenia 
 

w sprawie 

1. 133/05/Z oznaczenia nieruchomości numerem porządkowym 
2. 134/05/Z najmu lokalu socjalnego 
3. 135/05/Z zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

Mrocza 
4. 136/05/Z procedury aktualizacji „Mapy aktywności” organizacji 

pozarządowych i inicjatyw na terenie Gminy Mrocza 
5. 137/05/Z określenia sposobu wykonywania uchwał podjętych na XXXIV 

sesji Rady Miejskiej w Mroczy w dniu 18 listopada 2005r. 
6. 138/05/Z dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2005r 
7. 139/05/Z sprostowania błędu 
8. 140/05/Z sprostowania błędu 
9.  141/05/Z najmu lokalu komunalnego 

 

 


